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ФОП  Константинова О.В 
ЄДРПОУ 3037909828, 
Р/р 26008053164924 в Київська філія ГРУ "Приватбанку", м.Київ МФО 321842
ІПН3037909828
м. Київ, вул. О.Довженка, 3 
тел. (096)367 -31 -31
Mail: 3ddevice@gmail.com

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
  
	№
	Наименование
	кол-во
	цена за шт
	цена итого

	1
	3D принтер KLEMA 250  
	17
	41990,00
	713830,00

	
	
	
	
	

	2
	PLA пластик
	340 кг
	720,00
	244800,00

	ВСЕГО
	
	
	958630,00



[bookmark: _GoBack]https://3ddevice.com.ua/product/ukrainskii-3d-printer-klema-250-twin/ подробное описание принтера.
https://3ddevice.com.ua/shop/pla-plastik/ подробное описание пластика.

Мы 3DDEVICE являемся производителями 3Д Принтера Klema 250
Данное оборудование сертифицировано в Украине.
При покупке 3D принтера в обязательном порядке проводим обучение работе с устройством! Гарантируем техническое сопровождение в процессе эксплуатации и высококвалифицированное сервисное обслуживание.

Видео принтера https://youtu.be/PQDJVeqJyaw
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